

معاون استاندار البرز:

روند احداث کمپ ترک اعتیاد در البرز تسریع شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز گفت: بیش از چند ماه است که در مورد احداث کمپ ویژه شهرستان فردیس تصمیم گیری شده و ضرورت دارد در روند احداث تسریع شود. مرتضی ولی پوری بعد از ظهر سه‌شنبه در جلسه کمیته توسعه مشارکت مردمی و کمیته فرهنگی پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: بیش از چند ماه است که در مورد احداث کمپ ویژه شهرستان فردیس تصمیم گیری شده و ضرورت دارد در روند احداث تسریع شود. وی افزود: نیروی انسانی مهم‌ترین سرمایه و دارایی هر کشور است و جوانان یک کشور مهمترین بخش نیروهای انسانی را تشکیل می‌دهند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز با بیان اینکه اعتیاد جوانان بسیاری از سرمایه‌های کشور را به باد می‌دهد و خطر اعتیاد در آینده‌ی نزدیک کودکان و نوجوانان ما را تهدید می‌کند و سن و سال نمی‌شناسد از این رو برای مبارزه و مقابله با مواد مخدر علاوه بر اقدامات قهری فعالیت فرهنگی مطلوب و پیشگیرانه هم ضروری است. وی گفت: استکبار جهانی با آسیب‌های اجتماعی، عقاید جوانان را مورد هدف قرار داده است که اعتیاد یکی از جدی ترین آسیب‌های امروز جامعه است و حل این معضل بزرگ نیازمند عزم ملی و مشارکت همگانی است. ولی پوری گفت: تشکل‌های مردم نهاد به عنوان بازوان توانمند دولت در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در سال جاری با راه اندازی ۴ کمپ کارهای خوبی را در حوزه پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر انجام داده‌اند.

وی با بیان اینکه این اقدامات پیشگیری و فرهنگی به تنهایی کافی نیست و باید دستگاه‌های اجرایی و فرهنگی استان در کنار این تشکل‌ها از وظیفه ذاتی خود غافل نشوند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز گفت: اداره کل فنی و حرفه‌ای استان برای ارتقا سطح توانمندی و اشتغال پایدار بهبود یافتگان کمپ‌های ترک اعتیاد استان البرز طرح استعدادیابی شغلی برگزار کنند. وی تصریح کرد: در راستای امید بخشی مقرر شد به منظور اجرای برنامه‌های فرهنگی و دینی روحانیون به کمپ‌های اعتیاد استان اعزام شوند.

ولی پوری بر لزوم رفع نواقص کمپ‌های ترک اعتیاد استان تاکید کرد، گفت: رفع نواقص کمپ‌های ترک اعتیاد و تجهیز این مراکز ضرورت دارد و نظارت‌های سازمان بهزیستی و اداره کل علوم پزشکی هم باید به صورت مداوم باشد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری البرز گفت: اداره کل علوم پزشکی بر اقدامات درمانی – مراقبتی کمپ‌های ترک اعتیاد نظارت داشته باشد. ولی پوری گفت: با هماهنگی اداره کل کتابخانه های استان ایستگاه مطالعه با هدف پر کردن اوقات فراغت مددجویان و گسترش فرهنگ مطالعه جهت کمک به ریشه کنی اعتیاد در کمپ‌های ترک اعتیاد استان راه اندازی شود.

رئیس اداره امور بین‌الملل حرم مطهر باونوی کرامت خبر داد:

تشریف ۶۵ هزار و ۶۰۰ زائر خارجی به حرم مطهر حضرت معصومه(س)

رئیس اداره امور بین‌الملل حرم مطهر باونوی کرامت از تشریف ۶۵ هزار و ۶۰۰ زائر خارجی به حرم مطهر حضرت معصومه(س) از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه خبر داد. کمال ثریا اردکانی ظهر سه شنبه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به آماري از حضور زائران کشورهای مختلف در حرم حضرت معصومه (س) اظهار داشت: در سال جاری تا پایان بهمن ماه ۶۵ هزار و ۶۰۰ زائر مسلمان بین‌المللی به حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) آمدند. وی با بیان اینکه این تعداد زائر از ۵۰ کشور جهان بوده است افزود: پاکستان، هندوستان، عراق، آذربایجان، لبنان، بحرین، نیجریه، ترکیه و سوریه از جمله کشورهایی هستند که بیشترین شمار زائران را به خود اختصاص دادند. وی افزود: برای زائران کشورهای خارجی تورهای حرم شناسی با حضور کارشناسانی که به زبان‌های مختلف تسلط دارند برگزار و نقاط مختلف حرم مطهر باونوی کرامت به آنان معرفی می‌شود. رئیس اداره امور بین‌الملل حرم مطهر باونوی کرامت ادامه داد: برای زائران مسلمان غیرایرانی به مناسبت‌های مختلف مذهبی از جمله در ماه مبارک رمضان، ماه محرم و صفر و ایام فاطمیه مراسم‌هایی به زبان‌های عربی، اردو و آذری برگزار می‌شود.

احداث ۲۵۰۰ متر شبکه خودنگهدار جهت تأمین روشنایی بلوار پیامبر اعظم در نیمه شعبان



۱۱۴ تابلو فیوز جهت برق‌رسانی به ۳۳۰ موکب مستقر در بلوار پیامبر اعظم (ص) و اطراف مسجد مقدس نصب شد. وی همچنین با اشاره به اقدامات فرهنگی شرکت توزیع نیروی برق قم در ایام نیمه شعبان، برپایی سه موکب با مشارکت صنعت آب و برق استان قم در عمود ۶۷، ۱۲ و ۱۰۸ بلوار پیامبر اعظم (ص)، توزیع ۱۰ هزار بسته فرهنگی با موضوع مهدویت و عفاف و حجاب و ترویج مدیریت مصرف آب و برق، اجرای برنامه گروه‌های همخوانی، تماشیح سطح کشوری و استانی در محل موکب، ارائه برنامه‌های هنری و نمایشی با موضوع صرفه‌جویی آب و برق، برگزاری مسابقات فرهنگی با موضوعات مهدویت و صرفه‌جویی آب و برق و توزیع دو هزار کتاب داستان ویژه کودکان با موضوع صرفه‌جویی آب و برق را از جمله این اقدامات عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قم از راه‌اندازی چهار برج روشنایی در محدوده مسجد مقدس جمکران خبر داد و خاطر نشان کرد: در این ایام ضمن تأمین برق واحدهای سیار صداوسیما، آتش‌نشانی، اورژانس، هلال‌احمر، همراه اول و سرویس‌های بهداشتی،

دو ترانس از ۲۵ به ۱۰۰ کاوا در میدان آل یاسین و تقاطع بلوار پیامبر اعظم (ص) و بلوار حضرت خدیجه (س) و دو کپ کردن ۶ اصله پایه جهت پشتیبانی در اطراف مسجد مقدس جمکران را از دیگر اقدامات شرکت توزیع نیروی برق قم در ایام نیمه شعبان برشمرد.

ضعیف و حوادث و همچنین استقرار دو جرثقیل به همراه دو دستگاه ترانس جهت پشتیبانی از جمله این اقدامات است.

وی همچنین ۷۰ مورد بازدید و سرویس پست‌های زمینی و هوایی مسجد مقدس جمکران، تقویت قدرت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

سه‌میه آرد مازاد برای پذیرایی از مسافران نوروزی اختصاص داده‌ایم

می‌دهد، ادامه داد: سالن‌های ورزشی محل مناسی برای برگزاری چنین نمایشگاه‌ها هستند و در این ارتباط از ظرفیت سالن‌های ورزشی نیز استفاده شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ضمن ابراز امیدواری برای تخصیص میزان گوشت منجمد در نظر گرفته‌شده برای استان، متذکر شد: در ایام نوروز، استان‌مان پذیرای مهمانان و مسافران زیادی است و با نظر استاندار آذربایجان‌شرقی کلیه اقدامات لازم در جهت تخصیص آرد مازاد انجام شده است. وی در پایان با تکیه بر موافقت‌های صورت‌گرفته مرتبط با این موضوع و بارگذاری درخواست تخصیص در سامانه مربوطه، ابراز داشت: امیدواریم شرکت پشتیبانی دام حمایت‌های لازم در جهت تأمین نیازهای تولیدکنندگان کنجاله سویا را انجام دهد.

وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، با اظهار بر این‌که خوشبختانه به‌لحاظ جوجه‌ریزی مناسب انجام شده در بهمن، مشکلی در حوزه تأمین گوشت مرغ نداریم، بر برگزاری نمایشگاه عرضه کالاهای اساسی در ۲۰ نقطه از تبریز و ۲۵ نقطه از شهرستان‌های استان اشاره کرد. فتحی در همین راستا با بیان این‌که این نمایشگاه‌ها از ۲۰ اسفند جاری دایر شده است، کالاهای عرضه شده در این نمایشگاه‌ها را برنج، شکر، گوشت منجمد قرمز، گوشت منجمد مرغ، تخم‌مرغ و سایر کالاهایی که مشمول تنظیم بازار نیستند، اعلام کرد و افزود: این کالاها طبق هماهنگی انجام شده با کارخانه‌ها تأمین، و در اختیار مباحث توزیع قرار گرفته است. وی با اشاره به این‌که مکان این نمایشگاه‌ها را سازمان میادین شهرداری‌های استان در اختیار غرفه‌داران قرار



رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی از تخصیص سه‌میه آرد مازاد برای پذیرایی از مسافران نوروزی در استان خبر داد و گفت: برای میزبانی از مسافران نوروزی مشکلی نداریم و اقدامات لازم برای تخصیص سه‌میه آرد مازاد برای پذیرایی از مسافران انجام شده است. اکبر فتحی؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی در جلسه قرارگاه امنیت غذایی که با حضور وینبیری مقام عالی

یادواره شهدای فرهنگی و دانش آموز استان قم برگزار شد



همچون سردار شهید سلیمانی در تمام جهان طنین افکنده است. امیر سرتیپ دوم حسن سیفی تاکید کرد: امام زمان(عج) نیاز به سرباز دارد و برای همین بود که شهید سلیمانی عنوان سرباز را برای مزار خویش انتخاب کرد. در پایان مراسم با حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران، خانواده های شهیدان والامقام حسن مختارزاده و مهدی زاهدلویی از شهدای مدافع امنیت، حیدر رضایی نخستین دانش آموز شهید انقلاب در ۱۹ دی سال ۱۳۵۶، معلم شهید مدافع حرم، مجید عسگری جمکرانی و معلم شهید حاج علی بیطرفان از شهدای دفاع مقدس با اهدای هدایایی تجلیل شدند.در حاشیه مراسم نیز نمایشگاه نقاشی تصاویر

یاد شهدا اظهار کرد: برگزاری ۱۴۸۱ یادواره شهدای معلم و دانش آموز قم همزمان با روز بزرگداشت شهدا در مجتمع امام خمینی(ره) گلزار شهدای علی بن جعفر(ع) قم برگزار شد.

به گزارش ایثار واحد استان قم، سی و ششمین یادواره بزرگداشت خاطره یک‌هزار معلم و دانش آموز شهید استان قم با حضور استاندار قم، فرمانده قرارگاه مرکزی راهیان نور ارتش، فرمانده سپاه علی بن ابیطالب (ع)، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم و مدیرکل آموزش و پرورش استان برگزار شد.

در ابتدای این مراسم علیرضا رحیمی مدیرکل آموزش و پرورش استان قم در سخنانی با بزرگداشت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی:

خانواده شهدا نقش بی‌بدیلی در انتقال فرهنگ ایثار به جامعه دارند

شهدا،از شهدا به‌عنوان عزت‌آفرین ملت ایران در هشت سال جنگ تحمیلی یاد کرد و افزود: ما همه مدیون جان‌فشانی شهدای گران‌قدر هستیم. وی بیان کرد: عزت و سربلندی جامعه اسلامی ما در عرصه‌های داخلی و خارجی در سایه ازخودگذشتگی و

شهدا،از شهدا به‌عنوان عزت‌آفرین ملت ایران در هشت سال جنگ تحمیلی یاد کرد و افزود: ما همه مدیون جان‌فشانی شهدای گران‌قدر هستیم.

وی بیان کرد: عزت و سربلندی جامعه اسلامی ما در عرصه‌های داخلی و خارجی در سایه ازخودگذشتگی و

شهدا نقش بی‌بدیلی در انتقال فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه به‌ویژه نسل امروز دارند.

محمود محمودی در مراسم تجلیل از فداکاری‌ها و رشادت‌های خانواده‌های معظم شهدا شرکت توزیع برق استان مرکزی به مناسبت ۲۲اسفند گرامیداشت مقام والای



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: خانواده

برگزاری محفل هفتگی قرآن کریم در حرم موسی مبرق(ع)

از کلام الله مجید، برگزاری مسابقات شفاهی و کتبی قرآنی و اهدای جایزه به برگزیدگان همراه است.

گفتنی است استقبال از محفل هفتگی قرآن در حرم امامزاده موسی مبرق(ع) از سوی اقشار مختلف مردم به خصوص نوجوانان و جوانان چشمگیر

تبدیل شدن به قطب فرهنگی و قرآنی محفل هفتگی انس با قرآن کریم، شب‌های هر هفته بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء در حرم مطهر امامزاده موسی مبرق(ع) برگزار می‌شود. این محافل قرآنی با برنامه‌های متنوعی همچون تلاوت آیاتی چند

محفل هفتگی قرآن کریم، شبیه هر هفته به میزبانی حرم مطهر امامزاده موسی مبرق(ع) برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، بر اساس مسئولیت‌های اداره کل اوقاف استان و بنا به مأموریت بقاع متبرکه مبنی بر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

سه‌میه آرد مازاد برای پذیرایی از مسافران نوروزی اختصاص داده‌ایم

نظر گرفته‌شده برای استان، متذکر شد: در ایام نوروز، استان‌مان پذیرای مهمانان و مسافران زیادی است و جهت تخصیص آرد مازاد انجام شده است. وی در پایان با تکیه بر موافقت‌های صورت‌گرفته مرتبط با این موضوع و بارگذاری درخواست تخصیص در سامانه مربوطه، ابراز داشت: امیدواریم شرکت پشتیبانی دام حمایت‌های لازم در جهت تأمین نیازهای تولیدکنندگان کنجاله سویا را انجام دهد.

به‌لحاظ جوجه‌ریزی مناسب انجام شده در بهمن، مشکلی در حوزه تأمین گوشت مرغ نداریم، بر برگزاری نمایشگاه عرضه کالاهای اساسی در ۲۰ نقطه از تبریز و ۲۵ نقطه از شهرستان‌های استان اشاره کرد. فتحی در همین راستا با بیان این‌که این نمایشگاه‌ها از ۲۰ اسفند جاری دایر شده است، کالاهای عرضه شده در این نمایشگاه‌ها را برنج، شکر، گوشت منجمد قرمز، گوشت منجمد مرغ، تخم‌مرغ و سایر کالاهایی که مشمول تنظیم بازار نیستند، اعلام کرد و

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم از راه‌اندازی چهار برج روشنایی در محدوده مسجد مقدس جمکران خبر داد و خاطر نشان کرد: در این ایام ضمن تأمین برق واحدهای سیار صداوسیما، آتش‌نشانی، اورژانس، هلال‌احمر، همراه اول و سرویس‌های بهداشتی،

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی از تخصیص سه‌میه آرد مازاد برای پذیرایی از مسافران نوروزی در استان خبر داد و گفت: برای میزبانی از مسافران نوروزی مشکلی نداریم و اقدامات لازم برای تخصیص سه‌میه آرد مازاد برای پذیرایی از مسافران انجام شده است. اکبر فتحی؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی در جلسه قرارگاه امنیت غذایی که با حضور وینبیری مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، با اظهار بر این‌که خوشبختانه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان:

مواد محترقه باعث قطع عضو جوان سمنانی شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان از وقوع نخستین حادثه شب چهارشنبه سوری در سمنان خبر داد و گفت: مواد محترقه باعث قطع عضو جوان سمنانی شد.

کامران قدس با بیان اینکه اولین حادثه چهارشنبه‌سوری استان سمنان منجر به قطع دست شد، بیان کرد: این حادثه ظهر دیروز سه شنبه در سمنان رخ داد.

وی با بیان اینکه مأموران اورژانس بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند، افزود: در این حادثه فردی در حین بازی با مواد محترقه دچار حادثه انفجار شده و آسیب شدید به او وارد شده بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان با بیان اینکه مصدومیت منجر به قطع دست این فرد شد، بیان کرد: تلاش برای درمان فرد ادامه دارد اما دست وی متأسفانه امکان بهبود نداشت.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری خبر داد:

ادامه تلاش ها برای پیداشدن مفقودشدگان حادثه ریزش بهمن در گلاشیر

مدیر عامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت: ریزش بهمن در منطقه گلاشیر بازفت موجب مفقودی ۹ نفر شده که تا کنون ۴ نفر فوت کرده اند و تلاش برای یافتن ۵ نفر دیگر ادامه دارد.

مسعود مثنوی اظهار کرد: در حال حاضر ۳ تیم امداد و نجات کوهستان شامل ۱۱ نفر به منطقه برای یافتن مفقود شدگان اعزام شده‌اند. وی تصریح کرد: به علت شرایط منطقه دسترسی به مفقود شدگان به سختی صورت می‌گیرد و حداقل این کار ۲۷ ساعت زمان نیاز دارد.

مثنوی ادامه داد: به علت شرایط جوی پرواز بالگرد میسر نیست و در تلاش هستیم در صورت فراهم شدن شرایط جوی در اسرع وقت بالگرد نیز به منطقه اعزام شود.

وی خاطر نشان کرد: به محض پیدا شدن مفقودشدگان آمار دقیق اطلاع رسانی خواهد شد.

استاندار ایلام:

گمرک مهران پس از ۱۵ سال ساماندهی شد

استاندار ایلام گفت: گمرک مهران پس از ۱۵ سال ساماندهی شده است. حسن بهرام نیا ظهر روز سه شنبه در نشست شورای تنظیم بازار با تاکید بر اعلام آمادگی تمامی اعضا ستاد تنظیم بازار در مرکز استان و شهرستان‌ها برای نظارت دقیق و مستمر بر بازار، گفت: باید در روزهای منتهی به شب عید نظارت بر عرضه و تقاضا کالا تشدید شود و هیچ اقلامی بالاتر از نرخ مصوب عرضه نشود.

وی در ادامه به مدیران حوزه اقتصادی استان دستور داد بصورت میدانی در بازار حضور داشته باشند تا مردم در تأمین مایحتاج روزانه خود و اقلام عرضه شده شب عید با هیچ مشکلی مواجه نشوند. استاندار ایلام با تاکید بر فعالیت هم جانبه مدیران دستگاه‌های اجرایی برای رفع مشکلات مردم، تصریح کرد: ضمن تقدیر از فعالیت هم جانبه مدیران پروکار، مدیران که برنامه‌ای برای رفع چالش‌ها و مشکلات مردم ندارند، برکنار می‌شوند.

وی بیان داشت: ستاد تنظیم بازار استان و دستگاه‌های متولی نظیر اداره کل صمت، جهاد کشاورزی و تعزیرات برای نظارت شدید بر بازار آمادگی کامل داشته باشد.

بهرام نیا در ادامه به ضرورت ایجاد یک واحد کشتارگاه در روستای مهدی آباد ایلام تاکید کرد و گفت: یک وجه ذبح اسلامی «بهداشت» است و با توجه به اینکه سلامت مردم خط قرمز است باید وضعیت بهداشت و ذبح اسلامی در روستای مهدی آباد به عنوان یکی از مطالبات مهم تعیین تکلیف و واحد کشتارگاه در این منطقه ایجاد شود، رسانه‌ها هم در این رابطه مطالبه گری کنند.

نماینده عالی دولت در استان ایلام با اشاره اقدامات انجام شده در گمرک و پایانه مهران، یادآورشد: با تلاش‌های صورت گرفته، جدیت و هم افزایی، گمرک مهران پس از ۱۵ سال ساماندهی و مشکلاتی نظیر سیم کارت فروشی و فروش بیلیط خارج از نرخ مصوب برطرف شد.

کشف ۵ هزار عدد مواد محترقه در مشهد

سربازان گمنام امام زمان ناحیه مقاومت بسیج سپاه ابودر در مشهد پس از یک عملیات رصد و با اشراف اطلاعاتی، ۵ هزار عدد مواد محترقه را کشف و ضبط کردند.

در عملیات رصد و با اشراف اطلاعاتی ۵ هزار عدد مواد محترقه در مشهد کشف شد، این عملیات که در آستانه چهارشنبه آخر سال انجام شد اطلاعات ناحیه بسیج سپاه ابودر در مشهد مقدس توانست بیش از ۲۰ مرکز فروش مواد محترقه را شناسایی که در تعامل با کلاتری‌های نیروی انتظامی این شهر تعداد ۶ مرکز پلمب شد. بیش از ۵ هزار عدد انواع مواد محترقه در این عملیات کشف و طی مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.